
NÁSTROJ PRO PODPORU
ŘÍZENÍ FIREM

01

02

03

05 06

04

Eisod XBEZPEČNOST
Minimalizace rizika ztráty dat 
či úniku informací.

Šifrování citlivých dokumentů 
a informací.

Systém řízení práv pro 
zabezpečení dokumentů.

PROKAZATELNOST
Prokazatelnost seznámení 
zaměstnanců s dokumenty.

Znalost kompletní historie   
práce s dokumentem.

EFEKTIVITA
Práce vždy s aktuálními             
a platnými dokumenty.

Zrychlení procesu schvalování 
dokumentace.

E-mailové notifikace.

Rychlé vyhledání informací.

DOSTUPNOST
Licence pro neomezený   
počet uživatelů systému.

Jednotné rozhraní z PC, 
tabletu i mobilu.

Rychlé nasazení systému        
v řádu jednotek dnů.

Návratnost obvykle do 1 roku.LEGISLATIVA
Řízení dokumentace v souladu  
se systémovými normami (např. 
ISO normami).

Podpora požadavků GDPR.

Podpora procesu archivace        
a skartace.

OVĚŘENOST
18 let zkušeností a spolupráce       
s významnými klienty nejen            
z České republiky.

Více než 150 spokojených 
zákazníků.

obchod@ipm-plzen.cz
www.ipm-plzen.cz

www.eisod.com

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o.



Eisod X

04 05
VYDEJTE DOKUMENT 
A PROKAŽTE 
SEZNÁMENÍ S NÍM

03
PŘIPOMÍNKUJTE
A SCHVALUJTE

02
ZABEZPEČTE
DOKUMENT

01
VLOŽTE A POPIŠTE
DOKUMENT

ARCHIVUJTE
A SKARTUJTE

S Eisod X
budete řídit firemní 

dokumentaci
efektivně 

a bezpečně

Více
o modulech Eisod X
na www.eisod.com

Řešíte také tyto otázky?
Nezabírá tvorba a distribuce dokumentace kvalitáři příliš 
mnoho času, který by mohl věnovat jiným činnostem?

Nevidí toho někdo zbytečně moc?

Nemůže nám někdo všechny dokumenty beze stopy 
vykopírovat a ukrást?

Pracují všichni se stejnou verzí dokumentů?

Vyjádřili se k novému předpisu všichni, co mají?

Proč to musím podepisovat ručně?

Jsou s dokumenty prokazatelně seznámeni všichni ti, jichž 
se týkají?

Neuchováváme některé dokumenty déle, než bychom 
měli (zejm. ve vazbě na osobní údaje)?


